檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財政部南區國稅局嘉義縣分局　函

地址：嘉義縣太保市祥和二路東段5號4樓

電話：〈05〉3621010分機403

傳真：〈05〉3621086

電子信箱：ND10843@ntbsa.gov.tw

承辦人：謝瑋珍

受文者：嘉義縣東石鄉網寮國民小學

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：南區國稅嘉縣服管字第1070243306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：近日豪雨災情不斷，為加強宣導，結合各單位行政資源，

請貴單位同意並配合協助相關宣導事項如下，以擴展服務

效益，請查照。

說明：

一、宣導文字「稅捐稽徵機關協助災民申辦減免，國稅局專線

0800-000-321」

二、「熱帶性低氣壓豪雨造成之災害損失稅捐減免一覽表」(

連結網址：https://www.mof.gov.tw/Detail/Index?nodei

d=137＆pid=80595　)

三、請利用貴單位電子字幕顯示器廣為宣傳災損宣導訊息計乙

則。

正本：嘉義縣財政稅務局、嘉義縣警察局、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境

保護局、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣社會局、嘉義縣水上地政事務所、嘉義

縣朴子地政事務所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣大埔鄉公

所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣鹿草鄉

公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣布袋

鎮公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣太保市衛生所、嘉義縣朴子市衛生所、嘉義

縣布袋鎮衛生所、嘉義縣六腳鄉衛生所、嘉義縣東石鄉衛生所、嘉義縣義竹鄉衛

生所、嘉義縣鹿草鄉衛生所、嘉義縣水上鄉衛生所、嘉義縣中埔鄉衛生所、嘉義

縣番路鄉衛生所、嘉義縣大埔鄉衛生所、嘉義縣阿里山鄉衛生所、嘉義縣太保市

民代表會、嘉義縣朴子市民代表會、嘉義縣布袋鎮民代表會、喜義縣六腳鄉民代

4

1070002789

嘉義縣東石鄉網寮國民小學

107/08/28

85

第2頁，共3頁

裝

訂

線

表會、嘉義縣東石鄉民代表會、嘉義縣義竹鄉民代表會、嘉義縣鹿草鄉民代表會

、嘉義縣水上鄉民代表會、嘉義縣中埔鄉民代表會、嘉義縣番路鄉民代表會、嘉

義縣大埔鄉民代表會、嘉義縣阿里山鄉民代表會、嘉義縣警察局朴子分局、嘉義

縣警察局布袋分局、嘉義縣警察局水上分局、嘉義縣警察局中埔分局、法務部矯

正署嘉義監獄、法務部矯正署嘉義看守所、交通部民用航空局嘉義航空站、衛生

福利部朴子醫院、嘉義縣選舉委員會、嘉義縣人力發展所、交通部公路總局嘉義

區監理所、嘉義縣議會、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、經濟部工業局

朴子（兼義竹）工業區服務中心、經濟部工業局嘉太工業區服務中心、嘉義縣政

府、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣竹崎戶政事務所、嘉義縣朴子戶政事務所、嘉義

縣水上戶政事務所、長庚科技大學嘉義分部、大同技術學院、國立東石高級中學

、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校、稻江

科技暨管理學院、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉

新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國

民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中

學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、

嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義

縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學

、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤

國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴

子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、

嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石國

民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石

鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉

義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民

小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮

過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義

縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小

學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過

路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣

鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學

、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘

國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水

上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、

嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國

民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔

鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉

義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民

小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉

六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義

縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小

學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎

明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣

阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國

民小學、嘉義縣阿里山鄉豐山實驗教育學校、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉

義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶

山國民小學、嘉義縣農會、嘉義區漁會、陸軍第 彈藥基地儲備庫第二分庫、國

4

85

第3頁，共3頁

裝

訂

線

軍612福利站、國軍第140福利站、空軍第21戰術戰鬥機中隊、國軍621營站、空軍

第四戰術戰鬥機大隊、陸軍摩托化步兵第200旅、空軍第四基勤大隊車輛中隊、

空軍第四修護補給大隊、空軍第22戰術戰鬥機作戰隊、空軍第23戰術戰鬥機作戰

隊、空軍第四基地天氣中心、憲兵第四中隊、空軍第四基地勤務大隊基勤中隊、

空軍第四基地勤務大隊設施中隊、空軍第四基地勤務大隊、空軍第21戰術戰鬥機

作戰隊、空軍第四五五戰術戰鬥機聯隊、空軍第四修護補給大隊飛機支援中隊、

空軍第四通信航管資訊中隊、空軍救護隊、空軍第四修補大隊軍電中隊、空軍第

四基勤大隊水溪靶勤隊、空軍第四修補大隊場修中隊、空軍防空砲兵第五○二營

第二連、空軍防空砲兵第三○一營第二連、空軍第四修護補給大隊補給中隊、陸

軍後勤指揮部副食供應中心中庄副供站、陸軍機械化步兵第234旅機械化步兵第三

營第三連、陸軍機械化步兵第234旅機械化步兵第三營營部、陸軍機械化步兵第2

34旅機械化步兵第三營營部連、陸軍機械化步兵第234旅機械化步兵第三營第一

連、陸軍機械化步兵第234旅機械化步兵第三營第二連、陸軍機械化步兵第234旅

機步一營第二連、陸軍機械化兵234旅機步一營第三連、陸軍機械化步兵第234旅

機步一營營部、陸軍機械化步兵第234旅機步一營步一連、陸軍機械化步兵第234

旅機步一營營部連、陸軍第五地區支援指揮部運輸兵群第一營駕訓連、空軍防空

砲兵第三○一營、陸軍第五地區支援指揮部運輸兵群第一營營部、聯勤第五地區

支援指揮部中部地區補給油料庫嘉義油連、嘉義水上鄉北回歸線太陽館、國立故

宮博物院、朴子郵局

副本： 2018-08-28
14:35:15